
بیستمین نمایشگاه بین المللی تجهیزات و تأسیسات 
سرمایشــی و گرمایشــی اصفهان با حضور رئیس 
سازمان نظام مهندسی کشور، رئیس سازمان نظام مهندسی 
ساختمان استان، عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی اصفهان، 
روسای تشــکل های مرتبط با این حوزه و مسئولان عالی 
رتبه سفارتخانه های فیلیپین و رومانی در کشورمان آغاز 
به کار کرد.دکتر سید رسول رنجبران، عضو هیئت رئیسه 
اتاق بازرگانی اصفهان ضمن تقدیر از کلیه دست اندرکاران 
برگزاری بیستمین نمایشگاه بین المللی تجهیزات و تأسیسات 
سرمایشی و گرمایشی اصفهان تاکید کرد: همکاری های 
نزدیک بین عناصر تعیین کننده در استان می تواند نتایج 

خوبی در راستای توسعه استان داشته باشد، نمایشگاه فعلی 
نمونه و مصداق آن است که حاصل همکاری و سرمایه گذاری 

مشترک اتاق بازرگانی و شهرداری اصفهان است.
وی با بیان اینکه نمایشگاه پل شهرستان در شأن و منزلت 
فعــالان اقتصادی اســتان و اصفهان نبود، بیان داشــت : 
خوشبختانه امروز شاهد وجود سخت افزارها و نرم افزارهای 
لازم در شرکت نمایشگاه های اصفهان هستیم که می تواند 

در رابطه با توسعه اقتصادی استان و ملی تأثیرگذار باشد.
رنجبران  با بیان اینکه امیدواریم شــاهد رونق جهشی در 

حوزه نمایشگاه باشیم، تصریح کرد: یکی از مؤلفه های توسعه 
کشورها، توانائی صادراتی آنها است. وی ابراز امیدواری نمود 
که با ابزار و زیرساخت های صادراتی کشور که نمایشگاه یکی از 
آنهاست، بتوانیم در راه توسعه استان و کشور گام های  محکم تر 

و بلندتری برداریم.
عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی اصفهان با تأکید بر اینکه 
نمایشــگاه، فــرودگاه ورود و خروج فعــالان اقتصادی به 
کشور و استان است، افزود: توجه ویژه به این فرودگاه که از  
زیرساخت های صادراتی اســت ضروری بوده  و باید در این 

راستا اقتصاد استانی و ملی را به اقتصاد بین الملل پیوند بزنیم تا 
نمایشگاه نقش مهم خود را در این مسیر ایفاء نماید.

وی همچنین  بر رویکرد فعالیت های نمایشگاه در راستای 
توسعه صادرات تاکید کرد.

بوشهرسهيلاكرمپورنيا
نشست بررســی چالش ها و مشکلات مرتبط با 
مقاوله نامه كار دریایی )MLC( در اســتان بوشهر 
با حضور دكتر مرزبان مدیر كل امور دریانوردان و 
سازمان های تخصصی و بين المللی سازمان بنادر و 

دریانوردی برگزار شد.
علی اكبر مرزبان در این نشست كه با حضور هياتی 
متشــکل از وزارت تعاون كار و رفــاه اجتماعی، 
سازمان منطقه ویژه اقتصادی و انرژی پارس، شركت 
نفت و گاز پارس در مجتمع بندری پارس تشکيل 
شــد،  به رعایت الزامات MLC )قانون كار روی 

دریا( از سوی فعالان حوزه دریانوردی تاكيد كرد.
 وی با اشــاره به قانون الحاق دولــت ج.ا.ایران به 
مقاوله نامه كار دریایی و آیين نامه تفکيک وظایف 
ناشــئ از الحاق به مقاوله نامــه كار دریایی و لزوم 

اجرای الزامــات  مقاوله نامه مذكــور هماهنگی و 
همکاری كليه آحاد سازمانی مرتبط امری ضروری 

و اجتناب ناپذیر است.

 مرزبــان ادامــه داد: در این راســتا حــل و فصل 
موضوعــات مربوط به مشــکلات دریانــوردان، 
شناورهای متردد در بندر خدماتی پارس عسلویه در 

دستور كار قرار گرفت كه برگزاری نشست با حضور 
مدیران و كارشناسان ســازمان بنادر و دریانوردی، 
اداره كل استان بوشهر و مدیریت بنادر و دریانوردی 
عسلویه و مســئولين مرتبط  از وزارت تعاًون كار و 
رفاه اجتماعی ، سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی 
پارس عسلویه نيز در همين راستا برگزار شده است.
  مرزبان با اشــاره به اهميت اجرای إلزامات مقاوله 
كار دریایی توسط دستگاه های مربوطه اظهار كرد: 
آمادگی واحد كار و اشتغال منطقه و اداره كار استان 
بوشهر در رسيدگی به شکایات دریانوردان شاغل 
بر روی كشتی های وارده به بندر و مالکان كشتيهای 
مزبور قابل تقدیر اســت كه در این زمينــه الزام به 
اجرای الزامات mlc با هماهنگی و همکاری مستمر 
با سازمان بنادر و دریانوردی و اداره كار عسلویه باید 

در اولویا قرار گيرد.

 7
 افتتاح و کلنگ زنی  5 پروژه راه و شهرسازی گلستان  در دهه فجر

 گرگان-آذری
مدیركل راه و شهرســازي گلســتان از بهره برداري 3 پروژه عمراني این اداره كل با اعتبار حدود24 ميليارد ریال   از منابع ملی  و 2 پروژه كلنگ زنی با اعتبار مورد نياز حدود 

1700ميليارد ریال همزمان با چهل و سومين  سالگرد پيروزي انقلاب اسلامي  در سطح استان خبر داد.
 مهندس" حسين محبوبي" گفت: این پروژه ها شامل یک پروژه در بخش شهرسازی و معماری و چهار پروژه درحوزه مسکن و ساختمان اداره كل راه وشهرسازي استان گلستان 

مي باشد.
مدیر كل راه و شهرسازی استان گلستان  به پروژه طرح تفضيلی شهرفاضل آباد در بخش شهرسازی و معماری اشاره كرد و افزود:  این پروژه  با اعتبار 500 ميليون ریال از سال 1398 

آغاز شده در دهه مبارک فجر آماده بهره برداری خواهد شد.

MLC     تاکید مدیر کل امور دریانوردان بر رعایت الزامات

آذربایجان شرقی در میان استان های  کم جرم

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

تبریز-اميد محمد زاده
رئيس سازمان مدیریت و برنامه ریزي آذربایجان شرقي، امنيت و آرامش 
مردم را مدیون تلاش های پليس و نيروهای انتظامی خواند و گفت: حمایت 

از نيروی انتظامی، حمایت از توسعه پایدار و جذب سرمایه گذاری است.
محمد فرشکاران در دیدار فرمانده انتظامی استان اظهار كرد: با وظایف خطير 
نيروی انتظامی كه نيازمند اعتبارات مناسب است، كاملا آشنا هستم و بر كمک 

بر كسب درآمد این نهاد تاكيد دارم.
وی با بيان اینکه در بعد وظایف حاكميتی، پيشگيری از وقوع جرم توسط 
نيروی انتظامی بسيار مهم است، افزود: اكثر ردیف های اعتباری به صورت 
درآمد-هزینه هستند كه باید سهم اســتان را از این ردیف ها احصا كنيم.

فرشکاران بسياری از آسيب های اجتماعی و ارتکاب جرم را ناشی از فقر 
و شرایط سخت اقتصادی دانست و افزود: دستگاه هاي اجرایي باید تلاش 
كنند تا با همدلی و تشریک مساعی، مسائل اساسی مردم را حل و فاصله بين 

مردم و مسئولان را كاهش دهند.
آذربایجان شرقی در ميان استان های كم وقوع جرم 

در این دیدار فرمانده انتظامی استان با اشاره به فراوانی و تنوع ماموریت های 
خدماتی و اجرایی نيروی انتظامی تصریح كرد: طبق آمار روزانه حدود 9۶0 

خدمت توسط دستگاه هاي دولتی ارائه می شود كه 20 درصد این خدمات 
مربوط به حوزه پليس است.

حسين عبدی ادامه داد: آذربایجان شــرقي به لحاظ وقوع جرائم به دلایل 
مختلف از جمله وجود مردم فهيم و با فرهنگ،خدمات رسانی و فعاليت های 
دستگاه ها و نهادهای مرتبط فرهنگی جزو استان های كم وقوع جرم بویژه 
در جرائم خشن محسوب می شــود.وی با بيان اینکه 75 درصد خدمات 
پليس و كلانتری پيشــگيرانه و ارائه خدمت به مردم است، ابراز داشت: 
شــيوع اعتياد به مواد مخدر در ميان اقشــار مختلف اســتان به شدت از 
ميانگين كشور پایين است.عبدی با اشاره به نواقص موجود در فضاهای 
فيزیکی و عمرانی نيروی انتظامي و كلانتری های استان، تاكيد كرد: امنيت 
اصلی ترین بستر توسعه اســت كه پليس با تمام توان این بستر را فراهم 
 می كند و اگر محيط های خدمت خوشایند باشد این خدمات رسانی ها نيز 

خوشایندتر می شود.

در سفر یکروزه استاندار البرز ؛
کلنگ احداث کتابخانه عمومی نظرآباد به زمین زده شد

 

كرج-معصومه عينی 
افتتاح پروژه های شهرستان نظرآباد بمناسبت گراميداشت دهه مبارک فجر با حضور دكتر 
عبداللهی استاندار البرز برگزار شد و در این سفر یکروزه كلنگ كتابخانه عمومی این شهرستان 

با اعتبار  9 ميليارد تومان به زمين زده شد.
ناصر اكبرزاده رئيس شورای شهر به همراه شهردار و اعضای شورای شهر این شهرستان در 
مراسم كلنگ زنی كتابخانه عمومی استاندار البرز را همراهی و  با تصویب لایحه ساخت این 

كتابخانه سرانه فرهنگی شهر را افزایش دادند .
اكبرزاده در جمع خبرنگاران  با تاكيد بر اینکه شورای شهر به مدیریت شهری كمک می كند تا 
این پروژه هرچه زودتر به بهره برداری برسد، اظهارداشت: هر شهری نيازمند توسعه است و 

توسعه فرهنگی جزو ضرورت های هر شهر است. 
رئيس شورای شهر نظرآباد با بيان اینکه ساخت كتابخانه یکی از نيازهای مردم این شهر  بود 
كه ضرورت دارد از زمان كلنگ زنی به فکر اتمام آن باشيم، بيان كرد: ساخت این كتابخانه 
عمومی از مطالبات به حق مردم است كه امروز گام های اوليه آن توسط شورای شهر برداشته 
شده است.اكبرزاده با بيان اینکه كتابخانه نماد انسجام هویت دینی و ملی است، گفت: ایجاد 

كتابخانه قدم های ماندگاری است كه بركت خواهد داشت.
وی به پروژه های اجرا شده این شهرستان اشاره و خاطرنشان كرد:به منظور بهبود عبور و مرور 

آسفالت معابر سطح انجام شد.
رئيس شورای شــهر نظرآباد به جدول گذاری سطح شهر به منظور جمع آوری آب های 
سطحی ، راه اندازی گرمخانه ) مددسرای مهر ( ویژه افراد بی خانمان و بی سرپناه و پروژه 
آبياری مکانيزه 90 هکتاری اشاره كرد واظهار داشت: پروژه مناسب سازی ) پياده روسازی ( به 

منظور بهبود عبور و مرور شهروندان و خودروها از دیگر اقدامات است.
اكبرزاده در ادامه به پروژه های در دست اجرا ی شهرداری نظرآباد اشاره كرد 

 ملاقات عمومی مدیر مخابرات منطقه گلستان
 با مردم گنبد

گرگان-آذری
مدیر مخابرات منطقه گلستان با حضور در اداره مخابرات شهرستان گنبد با مردم و مشتركان 
ملاقات داشــت .  ملاقات عمومی مردم گنبد با دكتر غلامعلی شهمرادی در محل اداره 
مخابرات این شهرستان برگزارشد . مدیر مخابرات منطقه گلستان با تاكيد بر اینکه دیدار 
چهره به چهره و گفتگو با مردم تاثير زیادی در شناسایی نيازها ومشکلات مخابراتی آنها دارد 
گفت : با هدف دیدار با مردم سطح استان ، ملاقات عمومی بصورت مستمردرشهرستانهای 
مختلف استان انجام خواهد شد. وی تامين ارتباطات مخابراتی تمام نقاط و در اختيار گذاشتن 
سرویس ها و خدمات مطلوب و باكيفيت به مردم جای جای استان را وظيفه و اولویت 
مخابرات دانست و بر این كه از تمامی ظرفيت و توانمندی در این زمينه استفاده خواهد شد 
تاكيد كرد.دكتر غلامعلی شهمرادی در پایان ملاقات عمومی با مردم شهرستان گنبد ، دستور 
رسيدگی به مشکلات مطرح شده و راهکارهای لازم برای ارائه خدمات و سرویسهای 

مورد نياز آنها را صادر كرد .

تولیدات صنایع دستی در رونق اقتصادی 
لرستان تأثیرگذار است

 

خرم آباد - سبحان حبيبی 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری لرستان گفت: توليدات 

صنایع دستی در رونق اقتصادی استان تأثيرگذار است. 
احمدرضا دالونــد در گفت وگو یی  اظهار كــرد: بازدیدی از 
نمایشگاه صنایع دستی در تهران صورت گرفت كه این نمایشگاه 

شامل دو قسمت بود.
وی تصریح كرد: یک قســمت آن شناســایی ظرفيت های 
گردشگری استان ها و قسمت دوم عرضه محصولات و توليدات 
صنایع دستی آنها بود.معاون استاندار لرستان خاطرنشان كرد: 
متأسفانه صنایع دستی استان نسبت به استان های دیگر ضعيف 
بود نه اینکه در بحث حضور در نمایشگاه بلکه به نظر در بحث 

توليدات صنایع دستی بيشتر باید كار كنيم.
دالوند اضافه كرد: با توجه ظرفيت ها و پتانســيل هایی كه در 
استان وجود دارد مشــاغلی كه مربوط به صنایع دستی هستند 
نياز به حمایت دارند.وی بيان كرد: در این نمایشگاه با چند نفر 
صحبت شد به حمایت جدی تری نياز دارند كه اميدواریم بتوانيم 
در سال های آتی در بحث توليدات محصولات صنایع دستی 
كه امروزه در بحث های اقتصادی و رونق اقتصادی اســتان و 
می تواند تأثيرگذار باشــد خيلی باید جدی ورود كنيم.معاون 
استاندار لرستان ادامه داد: غرفه كيف و كفش چرم ما با توجه به 
بازدیدی كه داشتيم در بحث صادرات حضور خوبی دارد ولی 
نياز به حمایت دارد.دالوند عنوان كرد: ظرفيت و صادرات آن 
به كشورهای مختلف وجود دارد ولی نياز به حمایت دارد اگر 
حمایت شود این موضوع می تواند اشتغال ایجاد كرده و به رونق 
اقتصادی كمک كند و هم اینکه محصول ما به كشورهای اروپایی 
و به كشورهای دیگر صادر شده می تواند لرستان را به كل دنيا 
عرضه كند.وی با بيان اینکه در این راستا خيلی ضعيف هستيم 
و باید كار جدی تری انجام شود، افزود: نمایشگاه بسيار خوب 
و باكيفيتی برگزارشده و لرستان نيز حضور خوبی نسبت به 

سال های گذشته داشت.

شنبه 16 بهمن ماه  1400 - شماره 1279

اخبار

ایرج رخصتی سرپرست مدیریت عامل ذوب 
آهن اصفهان ،  با حضور در یادمان شهدای 
ذوب آهن اصفهان و ادای احترام به این اسوه های 
ایثار ، از همه تلاشگران شرکت خواست با اتحاد و 
همدلی درجهت دست یابی به اهداف این مجتمع 

عظیم صنعتی همت نمایند .
وی افزود : به شایستگی تلاشــگران ذوب آهن 
اصفهان ایمــان دارم و مطمئن هســتم که این 
بلندهمتان ، توانایی رساندن شرکت به افق های 
روشن تر را دارند .سرپرست مدیریت عامل ذوب 
آهن اصفهان همچنین درجلسه با حضور جمعی 
از معاونین و مدیران شرکت با اشاره به بیانیه گام 
دوم انقلاب ، گفت : محورهای اقتصادی این بیانیه و 
همچنین خط مشی های اقتصاد مقاومتی را باید در 
بازنگری اهداف و استراتژی های شرکت مدنظر قرار 
دهیم و سپس با قدرت و روحیه جهادی ، در جهت 

اجرای این برنامه ها با تمام وجود تلاش کنیم .

وی افزود : ذوب آهن اصفهان به لحاظ برخورداری از 
نیروهای متخصص ، شرایط بسیار خوبی دارد و همه 
ما موظفیم در حوزه خود ، ضمن شناسایی نیروهای 
متخصص ، از وجود آنها در جهت اجرای برنامه های 

شرکت بهره بیشتری ببریم.
رخصتی اظهار داشت :  برای توسعه این شرکت ، 
تلاش های شبانه روزی بسیاری صورت گرفته است 
و بنابراین همگان وظیفه داریم با احساس مسئولیت 

در حوزه خود فعالیت کنیم .

 مدیرعامل شــرکت پالایش نفت اصفهان 
با گذشت ۴۲ ســال از عمر انقلاب اسلامی 
۹۰ درصد تجهیزات شرکت پالایش نفت اصفهان 
بومی شده است مدیرعامل شرکت پالایش نفت 
اصفهان همزمان با  سالروز ورود رهبر کبیر انقلاب 
به سرزمین جمهوري اســلامي ایران، در مراسم  
بزرگداشت این روز که در محل یادمان شهداي عزیز 
دوران دفاع مقدس این شرکت برگزار شد، گفت: 
خوشبختانه پس از فراز و نشیب هاي فراوان در طول 
این سالها،  از یک کشور وابسته به استکبار تبدیل به 
یک کشور مستقل تبدیل شده ایم،  به طوري که ۹۰ 
درصد تجهیزات به ویژه تجهیزات حیاتي شرکت، 
بومي سازي شده است.دکتر محسن قدیري اظهار 
داشت: در این ســالها افزایش ظرفیت خوراک و 
کیفیت محصولات با تلاش و حمیت و هم افزایي 
حاصل شده است به طوري که در حال حاضر بیش 
از 3۲ نوع محصول در شرکت پالایش نفت اصفهان 

تولید مي شود.وي تفکر شیعي، بسیجي و ایثارگري 
را عامل پیشرفت کشور دانست و افزود: تحریم ها و 
بي عدالتي ها نسبت به  جمهوري اسلامي ایران نه 
تنها نتوانسته  آسیبي به توانمندي و تخصص ما وارد 
کند بلکه موجب پیشرفت بیش از پیش شده است.

 اعتلای ذوب آهن اصفهان
 با همدلی تمام تلاشگران شرکت رقم می خورد

با گذشت  42 سال  از عمر انقلاب اسلامي؛

 میزان 90 درصد تجهیزات شرکت پالایش نفت اصفهان
 بومي شده است

مدیرعامل فولاد مبارکه:

حوزه معدن برای فولاد مبارکه استراتژیک   است

مدیر عامل آبفای استان:

تعداد 6 طرح بزرگ آب و فاضلاب اصفهان  آماده بهره برداری است

محمدیاسر طیب نیا در جلسه کمیته مدیریت شرکت فولاد مبارکه 
گفت: برای تســریع در روند پروژه های جاری فولاد مبارکه باید از 
پیمانکاران حمایت کنیم تا این پروژه ها به درستی و به موقع انجام شوند.

وی در ادامه افزود: اگــر از پیمانکاران حمایت نشــود، هیچ پروژه ای 
به درستی انجام نمی شــود و معاونت خرید فولاد مبارکه در این راستا 
باید زبان گویای پیمانکاران این شرکت باشد و البته پیمانکار هم باید 

کار خود را به خوبی انجام دهد.
مدیرعامل فولاد مبارکه با بیان اینکه نباید میان پیمانکاران شــرکت 
تفاوتی قائل شد، خاطرنشان کرد: نظام ایمنی شرکت به گونه ای است 
که هر شخصی وارد آن می شود، ملزم به رعایت آن است و هنگامی که 
در فولاد مبارکه حادثه ای رخ دهد، فرقی ندارد که شخص حادثه دیده 
از نیروهای رسمی یا پیمانکار باشــد و مدیران نیز باید به این موضوع 
توجه داشته باشند که تفاوتی بین نیروی رسمی و پیمانی وجود ندارد.

وی در ادامه با اشاره به آمارهای ارائه شــده در خصوص شاخص های 
کیفی واحدهای مختلف شــرکت فولاد مبارکه اذعان داشت: مدیران 
واحدهای مختلف باید دلایل نوسانات کیفیت محصولات را اعلام کنند؛ 

نکته مهم در شرایط کنونی با توجه به کاهش میزان تولید، پیش بینی 
فضای انبارش مواد اولیه حتــی بیش ازحد نیاز، تغییــر جانمایی ها، 

جابه جایی ها و... است.
طیب نیا با اشــاره به گــزارش ارائه شــده مدیر ناحیه فولادســازی و 
ریخته گری مداوم شــرکت فولاد مبارکه بیان کرد: در این گزارش به 
موارد مهمی ازجمله روند درآمد حاصل از کاهش ضایعات اشاره شد که 
لازم است گزارش دقیق تری با ریالی کردن اعداد و ارقام ارائه شود. توجه 
به درآمدهای ازدست رفته یا حتی درآمدهای ازدست نرفته )درآمدهایی 
که خارج از فرایند یا نسبت به روند قبلی به دست آمده است( از اهمیت 

زیادی برخوردار است.
وی با اشــاره به مصرف قراضه در فولاد مبارکه افزود: در قســمتی از 
گزارش های ارائه شده جلسه امروز، عنوان شــد که استفاده از قراضه 
موجب کاهش سود شرکت خواهد شــد؛ در پاسخ به این موضوع باید 
گفت که وقتی آهن اسفنجی موجود باشد، این موضوع صدق می کند، 
اما وقتی آهن اسفنجی موجود نباشد، ممکن است تا 15 درصد نیز از 

قراضه مصرف کنیم.

طیب نیا در پایان بیان داشت: البته باید این موضوع را نیز بررسی کرد 
که اگر آهن اسفنجی موجود نبود، علی رغم کاهش راندمان چه میزان 
سود اضافه می شــود تا برنامه ریزی های لازم صورت بگیرد؛ در مورد 
موضوع معدن نیز باید بگویم که این حوزه نیز یکی از حوزه های سودآور 

و استراتژیک برای مجموعه فولاد مبارکه است.

مدیر عامل آبفای اســتان اصفهان می گوید: 
6 طرح بزرگ این شــرکت آماده افتتاح و بهره 

برداری در ایام ا... دهه مبارک فجر است. 
هاشــم امینی افزود: این طرح ها شامل چهار طرح 
آبرسانی شهری و روستایی، یک آزمایشگاه آب و یک 
آزمایشگاه فاضلاب است که با صرف هزینه ای بالغ بر 

331 میلیارد تومان به اجرا درآمده است. 
وی گفت: خط اضطراری آبرسانی به اصفهان بزرگ 

به طول 1۲/3 کیلومتر و قطر 1۴۰۰ میلیمتر، مرحله 
اول طرح آبرسانی به شهرهای باغبهادران و باغشاد 
و روستاهای مسیر به طول 18 کیلومتر و قطر ۲۰۰ 
و 5۰۰ میلیمتر، طرح آبرســانی دهاقــان به طول 
۴7 کیلومتر و قطر 3۰۰ میلیمتر و طرح آبرســانی 
مورچه خورت به طول ۴۴ کیلومتــر و قطر ۲۰۰ و 
3۰۰ میلیمتر، مهم ترین این پروژه هاست که با هدف 
تامین آب شرب پایدار مشترکین ساکن در این مناطق 

اجرا شده است. 
مدیر عامل آبفای استان اصفهان گفت: علاوه بر این، 
آزمایشگاه فیزیکو شیمیایی و میکروبیولوژی آب چاه 
های فلمن با هدف پایش نمونه های میکروبی، بیولوژی 
و فیزیکوشــیمیایی مناطق غربی و شمالی استان 
اصفهان و آزمایشگاه تصفیه خانه فاضلاب جنوب از 
دیگر طرح هایی است که آماده بهره برداری در دهه 

مبارک فجر انقلاب اسلامی است. 

سرپرست و خبرنگار: سمیه کربلاییویژه استان اصفهانبلدیه استان برگزیده

نقش مهم نمایشگاه در پیوند اقتصاد ملی به اقتصاد بین الملل

خرم آباد-حبيبی
مدیركل بنياد مسکن لرستان از افتتاح 940 واحد مسکن روستایی در 
استان خبر داد.پویا تابعی گفت: 940  واحد مقاوم سازی شده مسکن روستایی 
با اعتباری بالغ بر103 ميليارد و 400ميليون تومان همزمان با گراميداشت دهه 
فجرانقلاب اسلامی در لرستان افتتاح خواهد شد.وی با بيان اینکه ميانگين 
اجرای طرح هادی در لرستان بالاتر از ميانگين كشوری است، تصریح كرد: 
7 پروژه طرح هادی روستایی با اعتباری بالغ بر سه ميليارد و پانصد ميليون 

تومان افتتاح خواهدشد.مدیركل بنياد مسکن انقلاب اسلامی با اشاره به  رتبه 
دوم لرستان در مقاوم سازی مسکن روستایی در كشور اظهار كرد: 940 واحد 
مسکن روستایی كه عمليات اجرایی آن در سال جاری آغاز شده در ایام دهه 

فجر انقلاب اسلامی سال جاری افتتاح خواهد شد.

تابعی با بيان اینکه بازسازی 400واحد خسارت دیده در مناطق زلزله زده اندیکا 
در استان خوزستان به بنياد مسکن لرستان واگذار شده اظهار اميدواری كرد: تا 
پایان سال جاری عمليات بازسازی واحدهای مسکونی خسارت دیده  پایان 

یافته و واحدهای در دست احداث مورد بهره برداری قرار گيرد.  

افتتاح 9۴0 واحد مسکن روستایی در لرستان


